2 0 1 9 年 3 月 吉 日

 ALUMCLUB 会員各位

                                   株 式 会 社 ブ ル ー プ ラ ネ ッ ト

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムカップ・中国大連ゴルフツアーのご案内★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 毎度『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。

 ご好評いただいておりますアルムクラブ会員限定枠ツアーのご案内です。今回は 2010 年上海ゴル

フツアー以来の中国へ。遼東半島南端に位置する大連は広い中国では珍しく三方を海に囲まれた

都市です。歴史のある街で、ロシアや日本の統治時代のレトロな建物や近代的な町並みが交差す

る魅力的な土地です。アカシアの花が一斉に咲き始める 5 月の大連はベストシーズン。海風を感

じながらの GOLF や歴史、異文化を体感できる『北の香港』と呼ばれる大連へ是非行ってみません

か？日本航空利用、４つ星ホテルニッコー大連泊のツアーです。

 会員枠は８名様までの売り切れ必至！！お仲間同士、ご家族、お誘い合わせの上是非ご参加くだ

 さい。お一人様での参加も大歓迎です。皆様のご参加心よりお待ち申し上げております。

                                    敬 具

 【 ALUM CLUB 会 員 価 格 】

■ ツ ア ー 代 金 (￥ １ １ ３ ,０ ０ ０ )→ →  会員価格￥１０８,０００

 ゴ ル フ 1 ラ ウ ン ド ま た は 観 光 が 選 べ ま す 。 し っ か り 添 乗 サ ポ ー ト 。

 日 本 航 空 直 行 便 利 用 /ホ テ ル ニ ッ コ ー 大 連 宿 泊

＊ ご 参 加 希 望 の 方 は チ ェ ッ ク 欄 に ご 記 入 の 上 、FA X か 郵 送 (メ ー ル 可 )に て お 申 し 込 み 下 さ い 。

   旅 行 詳 細 の ご 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず い ず れ か を お 選 び 下 さ い 。

  (メ ー ル は パ ソ コ ン メ ー ル に 限 り ま す ｡)そ の 後 ､正 式 な 書 類 を お 送 り い た し ま す 。

 ＊ こ れ は ア ル ム ク ラ ブ 限 定 枠 の 募 集 で す 。 会 員 で な い 方 は 事 前 に 会 員 登 録 が 必 要 で す 。

( )

(   )

  ( )